Edição Número 163 de 23/08/2007

Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Rio de Janeiro
Conselho Regional Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais

EDITAL DE 17 DE AGOSTO DE 2007 PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 1, DE 18 DE JULHO DE 2007, publicado no DOU de 24/07/2007,
Seção 3, págs. 88 a 91

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna pública a prorrogação das
inscrições para o Concurso Público nº 01/2007, para às 23h do dia 26/08/2007, na
forma estabelecida no respectivo Edital.

REYNALDO BARROS